
 

                           

Uchwała Nr XXXII/230/2014 
Rady Gminy Przywidz  
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia gruntu stanowiącego własność Gminy Przywidz. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.13 ust.1, art. 37 ust.4 w 
zw. z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Przywidz  
uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Wójta do wydzierżawiania nieruchomości gruntowej oznaczonej 
ewidencyjnie nr 441 o pow. 0,8517 ha  położonej w Przywidzu na czas oznaczony do 20 – 
tu lat z pominięciem trybu przetargowego. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 
 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/195/2013 Rady Gminy Przywidz z dnia 18 września 2013 r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu 
nieruchomości położonej w obrębie Przywidz. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
 
         

 


